III pullos in carnisprivio, item relicta quondam Fridrici dicti Heller de sua area VIII solidos Martini, item C. dictus Melde de area sua III solidos Viti et III solidos Martini, item H. dictus Roskneht de area quondam dicti Samitganz VI solidos Martini cum IV denariis, item Jacobus dictus Engelschalt de curtilli suo XX denarios Martini, item Otto Longus V solidos de orto dicti Zoller Martini, item C. dictus Nadeler prenomiatus de eodem orto V solidos. Prenomiatus autem Cûnradus meus natus et omnes sui heredes et in dictis censibus successores aut qualitercumque possessores tenentur leprosis in Ravenspurch unum quartale vini terre singulis diebus dominicis fideliter sine dilatione qualibet ministrare. Volens nichilominus et precise statuens per presentes, ut si filius meus prefatus aut quispiam suorum heredum aut in dictis censibus successorum in presentatione dicti vini per quatuor dies dominicos continuos negligentis extiterint, extunc dicti census immediate ad dictos leprosos iure proprietario libere devolventur nec ad dictos census satisfactione possint aliqua plus reverti. Huius rei testes sunt: dominus Nikolaus decanus in Ravenspurch, Gerstarius minister ibidem, F. Holbain, Wolfeggarius, Cûnradus filius suus, Ūlricus Otto, Her. Reginolt, H. de Wiens, H. Schaidarius, Her. Balneator sutor, Cûnradus filius suus, C. Gôtfridi, Cûnradus sellator, C. et Ber. dicti Zinsmaister, Rûde. faber, Wern. faber, Dielo, C. sporer et alii plurimi fide digni. In predictorum vero evidentiam presens scriptum sigillo universitatis in Ravenspurch prenotatis leprosis tradidi communitum. Nos minister consules ac universitas memorati oppidi Ravenspurch ad preces prefati Fri[derici] Nadeler sigillum nostre universitatis presentibus duximus appendendum.

Datum in Ravenspurch, anno domini MCCLXXVIII., in die Michahelis, indictione VIII. Ravensburg, Spitalarchiv. Orig. Perg. Abhangend das Bd. 7 S. 117 beschriebene Siegel der Stadt Ravensburg.  
a) Hier ist etwa *fiunt* zu ergänzen.

---

2906.

*Forchtenberg 1279. Oktober 13.*

*Rupert von [Wall-]Dürn beurkundet, dass der Streit zwischen dem Abt von Kumburg und dem Ritter Konrad von Nagelsberg über die Fischenz in Ingelfingen freundschaftlich beigelegt ist und der Abt weder durch ihn noch durch den von Nagelsberg in dem Besitz der Fischenz weiter beeinträchtigt werden soll.*

*Siegler: Der Aussteller.*

Datum apud Forchtlinberg, anno domini MCCLXX nono, feria sexta ante Galli.  
Kopb. des Stifts Kumburg, sign. Registraturbuch, S. 597. — Auszug: Wirt. Franken, Heft 4 1850, 89.